
Nr.  
 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 

besluit: 
 
 

1. De beleidsnota Aanpassing inzamelstructuur huishoudelijk afval  en de hierin opgenomen 

aanpassingen van de gemeentelijke kaders vaststellen; 

2. In september/ oktober 2015 starten met de inzameling van Plastic-,  Metalen verpakkingen en                                                                                

Drankenkartons  via minicontainers; 

3. In 2016 en verdere jaren de GFT inzameling in het buitengebied continueren; 

4. Instemmen met de concept-tarieven Afvalstoffenheffing 2016;  

5. Instemmen met het verloop van de reserves Afval 2016-2019; 

 
Het concept besluit wordt met in achtneming van de aangenomen amendementen 1, 3 en 4 in stemming 
gebracht en unaniem aangenomen. 
 
Vriezenveen,  
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter,  
 
 
 
drs. R.J.M. Ros ir. C.L. Visser 
 
 

 


